PAGE

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2019
 г. Норильск
          № 577
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 27.12.2018 № 519
Руководствуясь статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 27.12.2018     № 519 «Об установлении размера платы за жилое помещение в муниципальном образовании город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 1.1 пункта 1 Постановления после слов «(плата за наем)» словами «государственного и».

1.2. Дополнить подпункт 1.2 пункта 1 Постановления после слов «найма жилых помещений» словами «государственного и».

2. Подпункт 2.2 пункта 2 Постановления исключить.

3. В наименовании и по тексту Приложений № 1, № 2 к Постановлению слова «муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск» заменить словами «государственного и муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск».

           4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие с 01.01.2019.
И.о. Главы города Норильска

            А.В. Малков